ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, 2.470 – Centro – Fone/Fax: (54) 3435-5366 – E-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br – BOA VISTA DO SUL - RS

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

DO CHAMAMENTO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº 004/201 2.

LICENÇAS DE SERVIÇOS DE TÁXI

  O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO SUL/RS  comunica que está

prorrogando, pelo presente Edital, o prazo de recebimento das inscrições dos

interessados em obter licença para exploração de serviço de automóvel de

aluguel – TÁXI , aberto através do Edital de Chamamento Público nº 004/2012, com

base na Lei Municipal nº 659, de 20 de junho de 2012 e Decreto Regulamentador nº

20, de 25 de junho de 2012.

 As inscrições serão recebidas até o dia 17 de setembro de 2012, no

mesmo horário e local e nas mesmas condições definidas no Edital de Chamamento

nº 004/2012.

    Boa Vista do Sul, aos 15 dias do mês de agosto de 2012.

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER

Prefeito Municipal

Aprovo nos termos da Lei
Federal Nº 8.666/93

Sonáli Chies Aguzzoli – OAB/RS 49.681
Assessora Jurídica